03089 MHIH A HF WP ZEE | HWEBBHEKIEFNMYPURRE

7= miiEA

M
WEIAIE
BYERMAEENSXAE S TN,

TEHEMAE
RETNEAKRZREIE :
IBUERMAAETNS 1.4305,

BIREHREH B EREKIEF,
JeRBHERBEYRE,

g -

Wit :

BYER Ba&1k.
REMEEL K LITENZRE.,

THEWEN | BYUE 2,
WAL, KITEMTE,

BR:
FERPEHMLEBENERTNR D EERS,
BN E ZEEB T RE,
TEBHRIZHATAEAYEMENE R,
ELRET

AR THEERS

BE : T AERS

SW1 '
) |
JTTIT s
i |
5l » | C i J
| ' \
w
D
T T
D1
03089-11051 A X i ZRIE(LALE | 5 M10x1 25| 505 177 |15| 5 13 1,3 8-12
03089-12061 A X i AL 6 M12x1,5 25| 555 20| 8 |17| 6 14 1,8 4-12
03089-13081 A M ZRME(LAIE | 8 M16x1,5 33 76 26|10 (23| 8 19 2,3 10-20
03089-14101 A A ZME{LALIE |10 M20x1,5 33 82 28112 125| 10 22 2,8 3-23
03089-111051 A | TN RELLE 5 M10x1 25| 50,5 17| 7 |15 5 13 1,3 8-12

© norelem www.norelem.com




03089 MHIH A HF WP ZEE | HWEBBHEKIEFNMYPURRE

03089-112061 A | THEWN RELE | 6 M12x1,5 25| 555 20| 8 |17] 6 14 - 1,8 4-12
03089-113081 A | BN KRELLE | 8 M16x1,5 33| 76 26|10|23| 8 19 - 2,3 10-20
03089-114101 A | FBEW KELLE |10 M20x1,5 33| 82 28[12]25]| 10 22 - 2,8 3-23
03089-21051 B | M#H ZKE{LLE |5 M10x1 25| 505 17|7 |15] 5 13 17 1,3 8-12
03089-22061 B | W& ZKE{LLE |6 M12x1,5 25| 555 20| 8 |17] 6 14 19 1,8 4-12
03089-23081 B | MH KE{LE | 8 M16x1,5 33| 76 26|10|23| 8 19 24 2,3 10-20
03089-24101 B | WHl ZBE{LE (10 M20x1,5 33| 82 28[12]25] 10 22 30 2,8 3-23
03089-121051 B | AN FRE{LE |5 M10x1 25| 505 17]7 |[15| 5 13 17 1,3 8-12
03089-122061 B | ™MW XREMLE | 6 M12x1,5 25| 555 20| 8 |17] 6 14 19 1,8 4-12
03089-123081 B | FHHN KRE{LLE |8 M16x1,5 33 76 26[10|23| 8 19 24 23 10-20
03089-124101 B | AN RE{LLE |10 M20x1,5 33| 82 28|12|25]| 10 22 30 2,8 3-23

© norelem www.norelem.com



